
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Средняя общеобразовательная школа № 321 

Центрального района Санкт-Петербурга 

_________________________________________________ 

(191119, Санкт-Петербург, ул. Социалистическая, д.7/11, т/ф 8(812) 764-86-38, e-mail: 

sch321@center-edu.spb.ru) 

 

ПРИКАЗ 

 

«31» августа 2021 г.                                                                                                № 105.2-о 

 

«Об утверждении перечня  дополнительных 

Общеобразовательных общеразвивающих  

программ на 2021-2022 учебный год » 

 

 

На основании решения педагогического совета № 1 от 30.08.2021г 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить  перечень дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ 

на 2021-2022 учебный год согласно списку: 

Спортивная направленность 

1. Современные спортивные танцы 

2. Волейбол 

3. Роуп – скипинг (спортивная скакалка) 

4. Бальные танцы 

5. Карате «Сётокан» 

6. Спортивное ориентирование и туризм 

7. Мини-футбол 1-4 классы 

8. Мини-футбол 5-9 классы 

9. Баскетбол 

 

Социально-педагогическая направленность 

10. Юные инспектора движения 

11. «Взгляд в прошлое» 

Техническая направленность 

12. Компьютерная графика 

Художественная направленность 

13. «Изо-студия» 

14. Театральная студия «Параллель» 

 

 

 

И.о. директора школы                                                                Л.Ю. Капустина 

 

 

mailto:sch321@center-edu.spb.ru

		2021-10-18T20:32:29+0300
	Капустина Людмила Юрьевна




